



## HÄMÄLÄIS-OSAKUNNAN HALLITUKSEN KOKOUS 13/2024

**Aika:** 30.8.2024 klo 17.34-19.45  
**Paikka:** Paasikivi, osakunnan 5. krs

### Paikalla:

Antonina Peltola	kuraattori
Anne Penttilä	hallituksen jäsen
Oona Pursiainen	hallituksen jäsen
Lassi Koistinen	hallituksen jäsen
Kaisa Hämäläinen	hallituksen jäsen
Michaela Kiiänmies	hallituksen jäsen
Joel Heikkilä	hallituksen jäsen
Suvi Taipale	hallituksen jäsen
Michaela Kiiänmies	hallituksen jäsen (etäyhteydellä) (saapui kohdan 18. alussa)
Essi Korhonen	sihteeri
Sanna Porkka	taloudenhoitaja
Olavi Pakola	toiminnanohjaaja

### Pöytäkirja

#### 1. Kokouksen avaaminen

Kuraattori avasi kokouksen ajassa 17.34.

#### 2. Kokouksen päätösvaltaisuus

Todettiin kokous osakunnan sääntöjen mukaisesti koolle kutsutuksi, sillä sihteeri oli kutsunut sen sähköpostitse koolle kolme vuorokautta aikaisemmin, ja päätösvaltaiseksi, sillä kokouksessa oli läsnä virkaatekevä kuraattori ja vähintään neljä hallituksen varsinaista jäsentä.

#### 3. Työjärjestys

Hallitus päätti käydä läpi vuosijuhlien kutsuvieraslistan kohdan 5. "Hallituksen kokouksen 14.7. ja 15.5. pöytäkirjojen hyväksyminen" jälkeen. Hyväksyttiin esityslista muutoksitta kokouksen työjärjestykseksi.

#### 4. Ilmoitusasiat

Kuraattori Peltola ilmoitti, että Hämäläisten Ylioppilassäätiön (HYS) hallitus kokousti tiistaina 27.9. Kokouksessa hyväksyttiin esitys osakunnan kesäpaikka



## Hämäläis-Osakunta

Koivuniemeen rakennettavasta terassista takapihalle. Terassin rakentaminen aloitetaan ensi keväänä 2025. Peltola lisäsi, että HYSin hallitus suhtautui myönteisesti Koivuniemen polkujen uusimiseen. Toisen kesäpaikkavastaava Kiiänmiehen mukaan polut uusittaisiin ensi syksynä.

Peltola kertoi, että HYSin ja Artin Säätiön yhteistyössä rakennettavan opiskelijatalon rakentaminen Oulunkylän Patolaan alkaa lokakuussa. Artin säätiö on Karjalaisen Osakunnan ja Pohjois-Pohjalaisen Osakunnan hallinnoima säätiö.

Osakunnan sisäpihan remontti on aikataulussa ja aukeaa maanantaina.

Koistinen mainitsi, että huomenna 31.8. järjestetään osakuntien fuksipuisto, jossa myös Hämäläis-Osakunta edustaa. Osakunnalta lainataan tapahtumaan pöytiä, sillä Uuden Ylioppilastalon hissi on rikki, mikä vaikeuttaa pöytien lainaamista Ylioppilastalon tiloista. Maanantaina 2.3. järjestetään osakuntien fuksidisko Bottalla.

### 5. Hallituksen kokouksen 14.7. ja 15.5. pöytäkirjojen hyväksyminen

Hyväksyttiin 15.5. pöytäkirja muutoksitta. Hyväksyttiin pöytäkirja 14.7. muutoksin. Pöytäkirjasta korjattiin kirjoitusvirheitä.

Siirryttiin kohtaan 18. "muut asiat".

### 6. Tehdyt edustusvierailut

Ei tehtyjä edustusvierailuja.

### 7. Toiminnanohjaajan asiat

Pakola ilmoitti, että syksy on alkanut. Osakuntien fuksipuisto järjestetään huomenna 31.8. ja maanantaina 2.9. järjestetään HYYn avajaiskarnevaalit. Osakuntabaari ja osakunnan remontissa ollut sisäpiha aukeaa maanantaina 2.9. Tapahtumia syksylle on suunniteltu paljon.

Pakola on miettinyt seuraavan virkailijatapahtuman järjestämistä. Penttilä oli ehdottanut Pakolalle virkailijoiden omaa appro-tapahtumaa. Approt toteutettaisiin joko niin, että kohteet olisivat virkailijoiden koteja tai siten, että tapahtuman



aikana kierreltäisiin HYSin rakennuttaminen talojen, esimerkiksi Huipun, lähiseutujen baareissa. Pakola voisi suunnitella approille oman haalarimerkin. Pakolan mielestä virkailijoille olisi hyvä tarjota joulukuun virkailijapuuro -tapahtumassa myös ilmainen virkailija-haalarimerkki.

Osakunnan lehteä Hälläpyörää ei ole julkaistu keväällä. Tämä tarkoittaa, että syksyn aikana pitäisi julkaista kolme numeroa. Hälläpyörän julkaisusta vastaa Hälläpyörän päätoimittaja Jukka Solehmainen, joka on osa Viestintävaliokuntaa (VVK). Porkka painotti, että lehden olisi hyvä tulla tasaisin väliajoin. Porkan mukaan numeroiden julkaisun siirtyminen seuraavan vuoden puolelle näkyy myös seuraavan vuoden budjetissa. Pursiainen ehdotti, että Hälläpyörän päätoimittajan virkakuvauksessa mainittaisiin, että numeroita tulee julkaista tasaisin väliajoin. Koistinen kysyi onko Hälläpyörän toimituksella hallitusvastaavaa. Penttilä vastasi, että VVK:n hallitusvastaava toimii myös Hälläpyörän hallitusvastaavana. Porkka kysyi olisiko syytä valita jatkossa Hälläpyörälle oma hallitusvastavaa. Koistinen halusi painottaa myös, että Solehmainen toimii myös toisessa aikaavievässä virassa huoneistomestarina, mikä voi vaikeuttaa virkojen toimittamista.

*Pakola poistui.*

### 8. Taloudenhoitajan asiat

#### a. Kuititon kulukorvaus, A (45,36 €)

Kuva kuitista lähetettiin vain sihteerille. Jätettiin kuititon kulukorvaus käsittelemättä.

#### b. Kuititon kulukorvaus, B (21,86 €)

Kuititon kulukorvaus koski kerhon tapahtumaan hankittuja eväitä. Hyväksyttiin kuititon kulukorvaus (21,86 €).

#### c. Kuititon kulukorvaus, C (29,90 €)

Taloudenhoitajalle oli lähetetty kuvankaappaus tilisiirrosta, jonka summassa oli myös kuitin lähettäjän omia ostoksia. Ei hyväksytty kuititonta kulukorvausta (29,90 €). Taloudenhoitaja pyytää uuden kuitin ja tarkennusta ostotapahtumasta.





Penttilä huomautti, että kuitittomia kulukorvauksia olisi hyvä pyytää mahdollisimman pian ostotapahtuman jälkeen. Kulukorvattavat ostot olisi hyvä tehdä eri kuitille omista ostoista. Peltolan mukaan toiminnantarkastajat ovat huomauttaneet myös asiasta.

Porkka mainitsi, että osakunnan siivouspalveluiden hinnat nousevat 2% palkankorotusten takia. Myös muut osakunnan menot kasvavat yleisen alv-kannan noston myötä.

### 9. Saapunut posti

Postitse lähetetyt kesäterveiset Lunds Nationin kuraattorilta.

### 10. Koivuniemen sähkö sopimus

Porkka on selvittelyt Koivuniemeen solmittavien sähkö sopimusten hintoja ja kysyi hallitukselta olisiko Koivuniemeen hyvä valita pörssi- vai kiinteähintainen sähkö sopimus. Heikkilän mielestä ei kannata solmia pörssisähkö sopimusta, koska mökki ei ole energiatehokas. Heikkilän mukaan hinnanvaihtelut pörssisähkössä voivat olla liian suuria, sillä rakennus tarvitsee sähköä myös talvella. Penttilä oli Heikkilän kanssa samaa mieltä. Peltola esitti, että taloudenhoitaja valtuutetaan solmimaan 24 kk kiinteähintainen sähkö sopimus Koivuniemeen. Hyväksyttiin esitys.

### 11. Osakunnan kuluvan vuoden välitilinpäätös

Porkka esitteli osakunnan välitilinpäätöstä vuodelta 2024. Kesän kokouksessa käytiin läpi osakunnan toteutunut rahankäyttö 1.1.-30.6.2024. Toteutuneen rahankäytön taulukosta käy ilmi, että kerhot ja valiokunnat ovat pysyneet hyvin budjeteissaan. Poikkeuksena taulukossa on isännistön toimintaan budjetoitu 300 euroa, joista on käytetty noin 289 euroa. Myös nettisivujen ylläpito ylittää budjetin, sillä uusien nettisivujen julkaisu on myöhästynyt. Koistinen esitti huolensa siitä, että Hälläpyörän budjetti ylittyy, sillä vuoden 2023 numero julkaistiinkin vasta tämän vuoden alussa.

### 12. Eroanomukset

a. A



Eroa virasta haettiin vaihto-opintojen vuoksi. Myönnettiin ero virasta.

### 13. Saapuneet kutsut

- a. Kutsu KOY Ylioppilashuone Alinan avajaisiin (21.9.2024, ilmoittautuminen 6.9. mennessä)

Sihteeri jakoi ilmoittautumislinkin hallituksen WhatsApp-ryhmään.

- b. Kutsu Casa Academican 50-vuotisjuhlaan (6.9.2024, ilmoittautuminen 30.8. mennessä)

Kutsu jaettiin hallituksen WhatsApp-ryhmään.

Porkka kertoi olevansa harmistunut siitä, että osakunnalla ei ole varaa sponsoroida lippuja osakuntien muihin tapahtumiin. Porkan mielestä hallituksen ja päävirikailijoiden tehtävä olisi edustaa juhlissa, sillä sponsoroitujen lippujen jakaminen muiden osakuntien vuosijuhliin virikailijoille maksaa, jolloin osakunnalla ei ole varaa sponsoroida hallituksen edustusta osakuntien muissa tapahtumissa. Koistisen mielestä on kuitenkin hyvä, että virikailijat voivat edustaa Hämmäläis-Osakuntaa muiden osakuntien vuosijuhlissa. Koistinen ehdotti, että juhlissa edustaville rivivirikailijoille sponsoroitaisiin yksi illalliskortti.

### 14. Valiokuntien ja kerhojen kuulumiset

Penttilä kertoi, että Juhlavaliokunta (JVK) on tilannut uudet taittopöydät, joita voidaan käyttää muun muassa sitsipöytinä. Pöydät toimitetaan mahdollisesti ennen seuraavia sitsejä 11.9. JVK järjestää juhlit 7.9. Sekä juhlisiin että sitseille on myyty paljon lippuja. Penttilä oli muistuttanut Juhlavaliokunnan puheenjohtajia Eetu Rauniota ja Venla Heinoa siitä, että pikkujouluristeilyä varten kannattaa kysyä jo nyt tarjouksia laivayhtiöiltä.

Taipale kysyi Penttilältä ovatko nykyisin juhlissa toimivat häirintäyhdyshenkilöt alkoholittomia juhlan aikana. Viime vuonna Penttilä oli toiminnanohjaajana toivonut JVK:n puheenjohtajalta, että häirintäyhdyshenkilöt olisivat alkoholittomia tapahtumien aikana. Penttilän tiedon mukaan Raunio jatkaa tätä linjaa nykyäänkin JVK:n puheenjohtajana. Heikkilä nosti esiin, että osakunnalla olisi hyvä olla yksi yhteinen linjaus häirintäyhdyshenkilöiden alkoholittomuudesta. FVK on järjestänyt syksyn aikana muutamia tapahtumia. Penttilän mukaan fuksivastaavat ovat hyvin tehtäviensä tasalla.



## Hämäläis-Osakunta

Heikkilä kertoi, että Luontokerho ja Boheemiseura ovat olleet epäaktiivisia. Boheemiseura on kuitenkin Porkan mukaan pitänyt keväällä teeillan. Heikkilä kertoi, että POP-klubben on käyttänyt budjettiaan bändikämpän uusiin hankintoihin, kuten uuteen vahvistimeen. Heikkilän mukaan Bändikämpän käyttöaste on ollut hyvä, mutta käyttäjiä voisi olla enemmänkin. POP-klubbenin 19.-21.7. järjestämä Oittirock-tapahtuma onnistui hyvin ja osallistujia oli noin 70-80. Koistinen kysyi milloin POP-klubben järjestää kevätkokouksen. Heikkilä vastasi järjestävänsä kokouksen pian.

*Penttilä poistui.*

Taipale kertoi, että jääkiekon liigakausi käynnistyy pian. Espoolainen jääkiekkoseura Kiekko-Espoo on noussut liigaan. Taipaleen mukaan Lynces Academici voi varata lippuja liigapeleihin lauantaista 7.9. alkaen. Ohjelmavaliokunta järjesti 22.8. excursion vesiurheilukeskus Laguuniin sekä hankki lippuja Oopperan kummitus -oopperaan. Hämäläis-Osakunnan Laulajat (HOL) järjestää pian koelaulut. Taipaleen mukaan myös viiniseura aktivoituu syksyllä.

*Heikkilä poistui.*

Hämäläinen kertoi, että Hämäläis-Osakunnan Soittajien (HOS) alkaa syksyn harjoitukset maanantaina 2.9. HOS soittaa muun muassa vuosijuhlien jatkoilla. Pelikerholla on syyskuussa 22.9. 20-vuotisjuhlat. Ompeluseuralta on tullut hallitukselle määräraahahakemus ompelukoneiden korjauttamisesta. Hämäläis-Osakunnan Reserviläiset (HOREs) järjestää marssilaulusitsit 13.9. Hämäläisen mukaan tarjolla on hyvää ruokaa sekä mahdollisesti Setäbaari jatkoilla.

Koistinen kertoi, että Juristikerho piti Koivuniemessä rötöstelyviikonlopun 26.-28.7. ja venetsialaiset yhteistyössä FVK:n kanssa viime viikonloppuna 30.8.-1.9. Maanantaina 26.8. juristikerho osallistui Pykälän punssikahveille ja on suunnitellut osallistuvansa myös Pykälä phuksiaisiin. Juristikerhon fuksiboolit pidetään 20.9. ja fuksisitsit, viikko ennen osakunnan fuksisitsejä, 19.10. Ulkoasiainvaliokunta (UAV) järjesti Koivuniemessä mökkiviikonlopun, jossa vieraili osakunnan ystävyysjärjestöjen jäseniä Korp! Sakalasta, Korp! Filiae Patriaelta sekä Korp! Neo-Lithuaniasta. Viikonlopun sitsit olivat onnistuneet hyvin. UAV:n





## Hämmäläis-Osakunta

puheenjohtaja Kalle Heinonen on Koistisen mukaan toivonut, että muutkin osakunnan jäsenet lähtisivät Heinosen kanssa edustamaan osakuntaa ulkomaille.

Pursiainen kertoi, että VVK:n viestintäkalenteri on päivitetty loppuvuodelle. VVK oli Pursiaisen mukaan suunnitellut opastusvideon kuvaamista osakunnalle saapumisesta. Näyttää siltä, että VVK:n kolmesta viestijästä kaikki haluavat keskittyä viestinnän graafisen puolen toteuttamiseen. Pursiainen esitti huolensa siitä, että VVK:n viestintä jää puutteelliseksi tämän takia. Koistinen ehdotti, että jatkossa VVK:hon valittaisiin kaksi graafikkoa ja kaksi viestijää.

Pursiaisen mukaan Mimmikerho ei ole vielä ehtinyt suunnitella tapahtumia syksylle. Taidekerho aloittaa pian viikottaiset tapaamisensa. Taipale nosti esille, että olisi toivonut Taidekerhon tapaamiseen enemmän erilaisia teemoja kuten savimuotoilua ja ehdotti, että taidekerhon WhatsApp-ryhmässä kysyttäisiin kerholaisilta toivomuksia tapaamisten teemoista.

Kiiänmies kertoi, että Tilavaliokunnan (TVK) toiminta Koivuniemessä päättyy pian kesän osalta. Kesäkausi alkaa päättymään. TVK järjestää vielä syksyn aikana Koivuniemen syystalkoot todennäköisesti FVK:n fuksimökin jälkeen.

Koivuniemessä on nyt uusi toimiva tiskikone. Viime vuonna edellinen kone rikkoutui talven aikana. Uusitalo, toinen kesäpaikkavastaavista, ehdotti, että nykyinen tiskikone myydään ennen talvea ja uusi ostetaan ennen kesäkauden alkua.

### 15. Ulkojäsenhakemukset

#### a. A

Hakijan vanhempi on kotoisin kanta-alueelta. Hyväksyttiin ulkojäsenhakemus hakijan hämmäläisen taustan vuoksi.

### 16. Määräraha hakemukset

#### a. A

Määräraha hakemus koski osakunnan ompelukoneiden huoltoa. Hämmäläisen mukaan parasta olisi huoltaa kaikki koneet kerralla. Hyväksyttiin määräraha hakemus (500,00 €)

#### b. B



Määräraahakemus koski Koivuniemeen ostettua uutta astianpesukonetta.  
Hyväksyttiin määräraahakemus (628,70 €)

### 17. Tilahakemukset

Ei uusia tilahakemuksia.

### 18. Muut esille tulevat asiat

Siirryttiin tähän kohdasta 5. "Hallituksen kokouksen 14.7. ja 15.5. pöytäkirjojen hyväksyminen".

Penttilä esitteli vuosijuhlabudjettia (LIITE8). Penttilä jakaa juhlamestarin viran osakunnan jäsenen Jani Mäenpään kanssa. Penttilän kertoi, että Mäenpää on valmistellut taulukon, jossa näkyy edellisten vuosien lippuhinnat sekä ehdotetut hinnat tälle vuodelle. Taulukossa on laskettu lippujen hinnoittelulle kaksi eri vaihtoehtoa. Ensimmäinen vaihtoehto olisi hinnoitella liput siten, että jäsenhinta on 85 €, opiskelijahinta 100 € ja ei-jäsenhinta 120 €. Toinen vaihtoehto, olisi nostaa jäsenhintaa ja opiskelijahintaa viidellä eurolla, eli jäsenhinta 90 €, opiskelijahinta 105 € ja ei-jäsenhinta 120 €. Penttilä ja Koistinen mainitsivat, että muiden opiskelijajärjestöjen vuosijuhlaliput ovat usein huomattavasti kalliimpia verrattuna osakunnan lippuhintoihin, vaikka lippujen hintoja nostettaisiin tänä vuonna. Penttilä lisäsi, että Fuksivaliokunta (FVK) voi sponsoroida fuksien osallistumista vuosijuhlaan tarjoamalla fukseille edullisempia lippuja maksamalla hintaeron omasta valiokunnan budjetistaan.

Kalliimmalla hinnoittelulla ylijäämä olisi 930 €. Penttilä varoitteli, että kustannukset ja lipputulot voivat vielä muuttua ja kertoi valitsevansa mieluiten kalliimmat lippuhinnat. Koistinen kertoi, että viime vuonna järjestäessään osakunnan 370. vuosijuhlaa HYS sponsoroi juhlaa, jonka takia viime vuoden juhla jäi ylijäämäiseksi.

*Kiianmies saapui.*

Osakunta on budjetoinut vuosijuhlien järjestämiseen 11 000 euroa. Juhla järjestetään Ravintola Sipulin tapahtumatila Talvipuutarhassa. Kustannukset osallistujaa kohden on noin 105 euroa. Penttilän mukaan tunnelmavalaistus maksaisi 780 euroa ravintolan järjestämänä. Tilaan ei ole mahdollista saada lavaa





## Hämäläis-Osakunta

tai viedä omaa lavaa. Penttilän mielestä vuosijuhlan jatkojen vapaaehtoisvuoroissa työskenteleville ei tarvitse maksaa erillistä palkkiota. Taipale kysyi onko koristeluun budjetoitu summa omia koristeita vai ravintolan tarjoamia koristeita varten. Penttilä vastasi, että summa on todennäköisesti varattu omia koristeluja varten ja epäili, että ravintolan tarjoama koristelu olisi huomattavasti kalliimpi.

Kiianmies oli tyytyväinen esitettyyn budjettiin ja mainitsi, että juhlat on hyvä suunnitella siten, että budjetti jää ylijäämäiseksi yllättävien menojen varalta.

Penttilä esitteli alustavaa kutsuvieraslistaa (LIITE13). Kutsuvieraslistassa on yhdeksän erilaista kutsutyyppiä. Kutsutyyppinä on osakunnan kustantamat kutsuvieraat, osakunnan osittain kustantamat kutsuvieraat sekä avoimet ja omakustanteiset kutsuvieraat. Avoimet ja omakustanteiset kutsut lähetetään muun muassa muille osakunnille sekä ainejärjestöille. Esitetystä kutsuvieraslistasta säätiö ei kustanna HYSin entisten työntekijöiden lippuja. Liput HYSin edellisille työntekijöille kustannetaan vain pyöreinä juhlavuosina.

Koistinen kysyi maksetaanko isännälle korvausta boolin tekemisestä cocktailtilaisuuteen. Penttilä vastasi, että korvaus maksetaan ja sen lisäksi isännälle kustannetaan palkkiona lippu puoleen hintaan kuten pidoillakin.

Siirryttiin kohtaan 6. "Tehdyt edustusvierailut".

Koistinen esitti, että ennen vaalikokousta olisi hyvä julkaista Telegramin tiedotuskanavalle tiivistelmä hallituslaisten osallistumisesta kokouksiin. Taulukkoon merkittäisiin hallituslaisten poissa- ja läsnäolotiedot. Myös yliopisto vaatii kokousten läsnäolotiedot, jos hallituslainen haluaa hakea opintopisteitä järjestötoiminnasta. Sihteeri tarjoutui laatimaan taulukon.

### 19. Kokouksesta tiedotettavat asiat

Päätettiin ilmoittaa kokouksessa päätetyistä asioista päätösluettelon muodossa.

### 20. Seuraava kokous

Seuraava hallituksen kokous pidetään 10.9. klo 17:30.



## Hämmäläis-Osakunta

### 21. Kokouksen päättäminen

Kuraattori päätti kokouksen ajassa 19.45.

Tämän pöytäkirjan vakuudeksi Helsingissä, Hämmäläisten talossa 30.8.2024

  
Antonina Peltola  
Kuraattori

  
Essi Korhonen  
sihteeri